Formada em Engenheira de Produção e 

especialista em Gestão Estratégica de Pessoas pela FGV, consolidou a sua carreira em 

desenvolvimento humano e de negócios, conduzindo processos de mudança organizacional em 

grandes empresas. 

O valor total desta contratação é de R$ 13.960,00 (treze mil, novecentos e sessenta reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da